DOE Nº 33945 DE 07.08.2019
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES” – CPCRC-PA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E
SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-176

EDITAL N° 27/SEAD-CPCRC/PA, DE 06 DE AGOSTO DE 2019

RETIFICAÇÃO DE APLICAÇÃO DA 3ª FASE DO CONCURSO A CANDIDAT SABATISTA

A Secretaria de Estado de Administração – SEAD e o CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS
“RENATO CHAVES” - CPCRC/PA, no uso das atribuições legais, tornam público a retificação da
data e horário da EXECUÇÃO DA 3ª FASE (PROVA DE CAPACIDADE FÍSICA) do Concurso
Público C-176 para provimento de vagas em cargos de nível médio e nível superior do CPCRC-PA,
ao candidato Sabatista, VICENTE TAVARES VENTURIERI, inscrição 007225, para a Turma 08, do
dia 11/08/2019(Domingo), às 15h, no local divulgado no Edital n° 26_2019_SEAD-CPCRC-PA -
Divulgação dos Locais de Aplicação da 3a Fase - Prova de Capacidade Física, de 30/07/2019.

Belém/PA, 06 de agosto de 2019.

HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Administração, respondendo

CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor do Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves”